各 位

2 0 2 1 年 5 月 2 8 日

株式会社アドベンチャー

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー24F

代表取締役社長 中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 中島 照

電話（03）6277－0515

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について決議しましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

1． 借入の理由

今後の経済情勢、事業環境等の変化に備え中長期的に安定した経営を行うため。

2． 借入の内容

(1) 契約締結先  株式会社商工組合中央金庫

(2) 借入極度額  600百万円

(3) 借入金利  固定金利（当初 3年間は利子補給あり）

(4) 借入実行日  2021年 5月 31日（予定）

(5) 借入期間  10年

(6) 担保の有無  なし

3． 今後の見通し

本件による今期の業績へ与える影響は軽微でありますが、今後、業績への重大な影響が判明した

場合には、速やかにお知らせいたします。

以上